UBND HUYỆN CHIÊM HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Chiêm Hóa, ngày          tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự xét tuyển

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính

quy định mức thu, nộp, quản lý và sử dụng phí dự tuyển, dự thi nâng ngạch, thăng

hạng công chức, viên chức;

 Căn cứ Thông báo số 134/TB-UBND ngày 18/8/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Chiêm Hóa về danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện dự tuyển công

chức cấp xã năm 2023.

 Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo:

 1. Triệu tập 03 thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp

xã năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

 2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển

 - Thời gian: 07 giờ 00 phút, ngày 27/10/2023

 - Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa, tỉnh

Tuyên Quang.

 3. Nội dung, hình thức xét tuyển

 - Nội dung: Kiểm tra khả năng phối hợp thực hiện theo quy định tại Khoản 2

Điều 3 Nghị định số 112/2011/NĐ-CP “khả năng phối hợp với các đơn vị Quân đội

nhân dân, Công an nhân dân và lực lượng khác trên địa bàn tham gia xây dựng nền

quốc phòng toàn dân và thực hiện một số nhiệm vụ phòng thủ dân sự; giữ gìn an

ninh, chính trị, trật tự an toàn xã hội, bảo vệ Đảng, chính quyền, bảo vệ tính mạng,

tài sản của nhân dân, tài sản của Nhà nước”

 - Hình thức: Phỏng vấn trực tiếp, thời gian 30 phút (15 phút chuẩn bị và 15

phút trả lời)/01 nội dung.

 4. Tài liệu hướng dẫn ôn tập

 Tài liệu hướng dẫn ôn tập theo Thông báo số 135/TB-UBND ngày 21/8/2023 và

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ: chiemhoa.tuyenquang.gov.vn

http://www.yenson.gov.vn/

2

 5. Thu lệ phí dự tuyển: Tại phòng Nội vụ huyện Chiêm Hóa từ ngày

20/10/2023 đến hết ngày 26/10/2023.

 Mức thu lệ phí theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ

Tài chính quy định mức thu, nộp, quản lý và sử dụng phí dự tuyển, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức, viên chức: 500.000đ/người.

6. Một số nội dung cần lưu ý

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển được niêm yết tại Ủy ban nhân

dân huyện Chiêm Hóa (Phòng Nội vụ), Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có chỉ tiêu

tuyển dụng, trên cổng thông tin điện tử huyện; trong trường hợp thí sinh nhầm lẫn về

thông tin cá nhân (nếu có), đề nghị liên hệ với Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng

Nội vụ) để tổng hợp, chỉnh sửa trước ngày 26/10/2023.

- Thí sinh có mặt tại địa điểm quy định trước giờ khai mạc 15 phút để ổn định

tổ chức.

- Thí sinh không có mặt tại địa điểm, thời gian xét tuyển theo quy định, không

nộp phí dự tuyển coi như thí sinh đó không có nhu cầu dự tuyển công chức cấp xã

huyện Chiêm Hóa năm 2023.

- Khi đến dự xét tuyển thí sinh mang theo giấy chứng minh nhân dân, căn cước

công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có ảnh (thẻ đảng viên, giấy phép lái

xe...) để xuất trình trước khi vào kiểm tra, sát hạch.

 Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Chiêm Hóa năm 2023 trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Trung tâm VH, TT&TT huyện ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thí sinh đủ điều kiện xét tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hà Thị Minh Quang

		2023-10-19T16:16:04+0700

		2023-10-19T22:55:43+0700

		2023-10-20T10:00:56+0700

		2023-10-20T10:00:56+0700

		2023-10-20T10:00:56+0700